
Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

30.11.2021                                    г. Котовск                                             № 406  

 

 

Об итогах организации и проведения II заседания городского 

родительского клуба «Рядом с детьми» 

 

 

В соответствии с планом работы городского родительского клуба 

«Рядом с детьми» 30 ноября 2021 года на базе МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ» и  

МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» прошло второе заседание городского 

родительского клуба «Рядом с детьми» в формате онлайн-концерта, 

посвященное Международному дню матери, под названием «Для милых 

мам». Для мам и бабушек  обучающиеся МБОУ «СОШ» и  МБОУ «СОШ 

№ 3 с УИОП»  подготовили  концертную программу. Видео концерта было 

размещено в социальных сетях. 

На основании вышеизложенного, ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Объявить благодарность за подготовку онлайн-концерта: 

- Григорян Л.Э., вожатой МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»; 

- Казьминой Г.В., педагогу дополнительного образования МБОУ 

«СОШ № 3 с УИОП»; 

- Карасёвой М.Ю., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Карпухиной Т.А., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Кирпу Л.И., учителю начальных классов МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»; 

- Коноводову А.С., педагогу дополнительного образования МБОУ 

«СОШ № 3 с УИОП»; 

- Лаврентьевой Л.В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 3 

с УИОП»; 

- Любимовой С.В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Нащекиной А.М., педагогу дополнительного образования МБОУ 

«СОШ № 3 с УИОП»; 

- Олейниковой В.Н., учителю начальных классов МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»; 

- Пачиной Е.В., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»; 

- Петровой И.Ю., методисту МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»; 



- Подхватилиной П.В., учителю начальных классов МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»; 

- Самодуровой А.Х., учителю музыки МБОУ «Школа-ЭКОТЕХ»; 

- Ситниковой Е.С., педагогу дополнительного образования МБОУ 

«СОШ № 3 с УИОП»; 

- Терновской С.А., педагогу-организатору МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»; 

- Улановой Е.И., учителю физической культуры МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ»; 

- Чернопятовой О.И., учителю русского языка и литературы МБОУ 

«Школа-ЭКОТЕХ»; 

- Чикалиной А.С., учителю начальных классов МБОУ «СОШ № 3 с 

УИОП»;  

-  Шишкиной А.Ф., учителю начальных классов МБОУ «Школа-

ЭКОТЕХ».  

2. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить 

благодарность всем участникам онлайн-концерта, исполнившим 

концертные номера.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на И.В. Новиковой, 

методиста Муниципального казённого учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Председатель 

комитета образования                                                                    Е.В.Шмырева 


